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Championnat provincial universitaire RSEQ 2017-2018
Sherbrooke, 2- - 4-2-2018

Epreuve 1 Dames, 4 x 50m Libre Cat. générale
2018-02-02 - 18:00 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 1:38.88 Montréal UDEM Québec 2017-02-10

Points: FINA 2017

Rang Temps Pts

1. Udem 1 UDEM 1:45.38 715
LAPOINTE, Marie-Lou 23 25.83 GRAVEL, Anne-Marie 21 27.23
NGUYEN, Angeline 20 26.38 SAVARD, Katerine 24 25.94

2. McGILL 1 MCGILL 1:47.94 665
BRATHWAITE, Isabelle 21 26.89 PAQUIN, Nathalie 21 27.18
WIEDERKEHR, Cecile 20 27.47 PRATT, Taryn 19 26.40

3. Uqtr 1 UQTR 1:48.92 647
GUAY-BOISVERT, Janelle 19 26.84 VILLENEUVE, Sarah 22 27.97
LABBÉ, Annie-Pier 20 27.03 RICARD, Justine 21 27.08

4. Sherbrooke 1 USHER 1:49.88 630
LABRECQUE, Eloise 23 27.14 PATENAUDE, Laurence 21
SUCIU, Maria-Klara 20 GODOLPHIN, Sarah 20 27.64

5. McGILL 2 MCGILL 1:50.65 617
PITTINGER, Isabella 18 27.16 HEIN, Elizabeth 19
VAN NOORD, Nikki 19 OKUMURA, Emma 18 27.63

6. Laval 1 ULAVAL 1:51.28 607
TREMBLAY, Gabrielle 21 27.19 CARRIÈRE, Stéphanie 21 28.01
REID, Audréanne 21 27.92 PLANTE, Gabrielle 20 28.16

7. Udem 2 UDEM 1:54.61 555
CÔTÉ-LEDUC, Julia 20 28.46 LAMBERT, Mégan 20 28.08
KIROUAC, Mathilde 21 29.09 LANGIS, Andréanne 21 28.98

forf.déc. Sherbrooke 2 USHER
forf.déc. Uqtr 2 UQTR

Epreuve 2 Messieurs, 4 x 50m Libre Cat. générale
2018-02-02 - 18:05 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 1:31.59 Université de Montréal UDEM Québec 2017-02-10
Points: FINA 2017

Rang Temps Pts

1. McGILL 1 MCGILL 1:31.55 734
FREIBERGER, Brandon 19 22.91 FORTIN, Gabriel 22 22.95
DIXON, William 20 23.35 COLLIN, Marius 18 22.34

2. Udem 1 UDEM 1:33.64 686
BUJOLD, Antoine 22 23.31 ROBIN, Gabriel 20 23.28
VALLERAND, Nathanael 25 23.66 BOQUET, Titouan 22 23.39

3. McGILL 2 MCGILL 1:33.91 680
PILLING, Zachary 22 23.87 GOIN, Adrian 19 23.05
GALET, Jason 26 22.73 LASINSKI, Samuel 18 24.26

4. Sherbrooke 1 USHER 1:34.84 660
DE LANGE, Patrick 23 23.79 GENESSE-GRENIER, Etienne 21 24.62
NAISBY, Jonathan 24 22.63 LEMAY, Hugo 23 23.80
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Championnat provincial universitaire RSEQ 2017-2018
Sherbrooke, 2- - 4-2-2018

Epreuve 2, Messieurs, 4 x 50m Libre, Cat. générale

Rang Temps Pts

5. Laval 1 ULAVAL 1:36.14 634
THIVIERGE, Gabriel 22 24.57 BÉLANGER, Simon-Pierre 21
GAUTHIER, Nicolas 22 DROGO, Théo 22 23.27

6. Udem 2 UDEM 1:37.81 602
CHOQUETTE-BRUNET, Olivier 20 24.83 IOUREV, Victor 20 24.84
LANDRY-DUCHARME, Ludovic 19 23.69 DALPÉ-TURCOTTE, Philippe 27 24.45

7. Laval 2 ULAVAL 1:42.21 527
LAUZON, Maxim 18 25.06 GRANDMONT, Olivier 22 25.87
DESILETS, Laurent 21 25.65 ROBILLARD, Michael 23 25.63

Epreuve 3 Dames, 800m Libre Cat. générale
2018-02-02 - 18:13 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 8:37.59 CHARRON-WATSON, Chanelle ULAVAL Sainte-Foy 2006-02-26

Temps qualification USports (2017-2018) : 9:04.52  /  RSEQ 2017-2018 : 9:48.08
Points: FINA 2017

Rang Age Temps Pts

1. LAVOIE, Sabryna 25 ULAVAL 8:54.23 722 Q
50m: 31.78 31.78 250m: 2:45.33 33.47 450m: 4:59.41 33.47 650m: 7:13.79 33.80

100m: 1:05.09 33.31 300m: 3:18.69 33.36 500m: 5:32.88 33.47 700m: 7:47.67 33.88
150m: 1:38.40 33.31 350m: 3:52.30 33.61 550m: 6:06.40 33.52 750m: 8:21.25 33.58
200m: 2:11.86 33.46 400m: 4:25.94 33.64 600m: 6:39.99 33.59 800m: 8:54.23 32.98

2. DORNIC, Morgane 19 ULAVAL 8:56.25 714 Q
50m: 31.39 31.39 250m: 2:46.81 33.88 450m: 5:01.92 33.72 650m: 7:16.81 33.61

100m: 1:05.14 33.75 300m: 3:20.76 33.95 500m: 5:35.84 33.92 700m: 7:50.45 33.64
150m: 1:39.09 33.95 350m: 3:54.53 33.77 550m: 6:09.60 33.76 750m: 8:23.98 33.53
200m: 2:12.93 33.84 400m: 4:28.20 33.67 600m: 6:43.20 33.60 800m: 8:56.25 32.27

3. GILL, Hannah 18 MCGILL 9:04.24 683 Q
50m: 31.23 31.23 250m: 2:46.81 33.85 450m: 5:04.00 34.21 650m: 7:22.72 34.47

100m: 1:05.25 34.02 300m: 3:20.93 34.12 500m: 5:38.98 34.98 700m: 7:57.32 34.60
150m: 1:39.18 33.93 350m: 3:55.32 34.39 550m: 6:13.90 34.92 750m: 8:31.50 34.18
200m: 2:12.96 33.78 400m: 4:29.79 34.47 600m: 6:48.25 34.35 800m: 9:04.24 32.74

4. DOUEIHY, Gabriella 18 MCGILL 9:06.08 676
50m: 30.51 30.51 250m: 2:45.22 33.89 450m: 5:03.21 34.73 650m: 7:22.50 35.08

100m: 1:04.07 33.56 300m: 3:19.62 34.40 500m: 5:37.77 34.56 700m: 7:57.44 34.94
150m: 1:37.52 33.45 350m: 3:53.92 34.30 550m: 6:12.61 34.84 750m: 8:32.27 34.83
200m: 2:11.33 33.81 400m: 4:28.48 34.56 600m: 6:47.42 34.81 800m: 9:06.08 33.81

5. RHEAUME, Justine 21 UDEM 9:09.01 665
50m: 30.46 30.46 250m: 2:47.67 34.72 450m: 5:07.13 34.37 650m: 7:25.69 34.96

100m: 1:03.80 33.34 300m: 3:22.63 34.96 500m: 5:41.41 34.28 700m: 8:00.53 34.84
150m: 1:38.28 34.48 350m: 3:57.78 35.15 550m: 6:16.06 34.65 750m: 8:35.28 34.75
200m: 2:12.95 34.67 400m: 4:32.76 34.98 600m: 6:50.73 34.67 800m: 9:09.01 33.73

6. MORTER, Meaghan 18 MCGILL 9:10.27 661
50m: 32.11 32.11 250m: 2:49.88 34.48 450m: 5:09.14 34.75 650m: 7:28.60 34.87

100m: 1:06.23 34.12 300m: 3:24.72 34.84 500m: 5:44.03 34.89 700m: 8:02.70 34.10
150m: 1:40.75 34.52 350m: 3:59.56 34.84 550m: 6:18.90 34.87 750m: 8:36.90 34.20
200m: 2:15.40 34.65 400m: 4:34.39 34.83 600m: 6:53.73 34.83 800m: 9:10.27 33.37
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Championnat provincial universitaire RSEQ 2017-2018
Sherbrooke, 2- - 4-2-2018

Epreuve 3, Dames, 800m Libre, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

7. LÉVESQUE-PÉRO, Rosalie 20 ULAVAL 9:10.96 658
50m: 31.36 31.36 250m: 2:47.72 34.35 450m: 5:05.93 34.41 650m: 7:25.42 35.12

100m: 1:05.14 33.78 300m: 3:22.18 34.46 500m: 5:40.52 34.59 700m: 8:00.62 35.20
150m: 1:39.23 34.09 350m: 3:56.69 34.51 550m: 6:15.30 34.78 750m:
200m: 2:13.37 34.14 400m: 4:31.52 34.83 600m: 6:50.30 35.00 800m: 9:10.96

8. DUSABLON, Jade 24 UDEM 9:13.89 648
50m: 31.24 31.24 250m: 2:48.12 34.67 450m: 5:07.25 34.42 650m: 7:28.02 35.95

100m: 1:05.04 33.80 300m: 3:22.92 34.80 500m: 5:41.92 34.67 700m: 8:04.33 36.31
150m: 1:39.25 34.21 350m: 3:57.65 34.73 550m: 6:16.77 34.85 750m: 8:39.58 35.25
200m: 2:13.45 34.20 400m: 4:32.83 35.18 600m: 6:52.07 35.30 800m: 9:13.89 34.31

9. MOTHE, Bailey 18 MCGILL 9:14.29 646
50m: 31.03 31.03 250m: 2:48.29 34.67 450m: 5:08.63 35.19 650m: 7:29.14 35.18

100m: 1:04.48 33.45 300m: 3:23.06 34.77 500m: 5:43.62 34.99 700m: 8:04.48 35.34
150m: 1:39.02 34.54 350m: 3:58.25 35.19 550m: 6:18.85 35.23 750m: 8:39.74 35.26
200m: 2:13.62 34.60 400m: 4:33.44 35.19 600m: 6:53.96 35.11 800m: 9:14.29 34.55

10. LORTIE, Marie-Laurence 22 ULAVAL 9:22.48 618
50m: 31.73 31.73 250m: 2:48.55 34.38 450m: 5:10.11 35.75 650m: 7:34.67 36.56

100m: 1:05.56 33.83 300m: 3:23.53 34.98 500m: 5:45.85 35.74 700m: 8:10.87 36.20
150m: 1:39.71 34.15 350m: 3:58.91 35.38 550m: 6:21.89 36.04 750m: 8:47.10 36.23
200m: 2:14.17 34.46 400m: 4:34.36 35.45 600m: 6:58.11 36.22 800m: 9:22.48 35.38

11. BELISLE, Dania 25 ULAVAL 10:09.00 487 *
50m: 33.42 33.42 250m: 3:02.57 37.78 450m: 5:36.35 38.62 650m: 8:12.78 39.22

100m: 1:10.01 36.59 300m: 3:40.87 38.30 500m: 6:15.31 38.96 700m: 8:51.68 38.90
150m: 1:47.19 37.18 350m: 4:19.26 38.39 550m: 6:54.52 39.21 750m: 9:30.90 39.22
200m: 2:24.79 37.60 400m: 4:57.73 38.47 600m: 7:33.56 39.04 800m: 10:09.00 38.10

forf.déc. GODOLPHIN, Sarah 20 USHER

hc. PLONQUET-THIBAULT, Gwenaëlle 20 UDEM 9:38.86 567
50m: 32.62 32.62 250m: 2:54.95 35.73 450m: 5:21.64 36.49 650m: 7:48.96 36.74

100m: 1:07.64 35.02 300m: 3:31.25 36.30 500m: 5:58.47 36.83 700m: 8:26.28 37.32
150m: 1:43.05 35.41 350m: 4:08.11 36.86 550m: 6:35.11 36.64 750m: 9:03.32 37.04
200m: 2:19.22 36.17 400m: 4:45.15 37.04 600m: 7:12.22 37.11 800m: 9:38.86 35.54

Epreuve 4 Messieurs, 1500m Libre Cat. générale
2018-02-02 - 18:33 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 15:18.09 BIELBY, Steven MCGILL Toronto 2010-02-20

Temps qualification USports (2017-2018) : 15:56.81  /  RSEQ 2017-2018 : 17:13.35

Points: FINA 2017

Rang Age Temps Pts

1. MASSE-SAVARD, Nicolas 22 UDEM 15:32.14 753 Q
50m: 28.95 28.95 450m: 4:39.67 31.20 850m: 8:48.67 31.08 1250m: 12:58.17 31.12

100m: 1:00.02 31.07 500m: 5:10.74 31.07 900m: 9:19.68 31.01 1300m: 13:29.33 31.16
150m: 1:31.38 31.36 550m: 5:41.68 30.94 950m: 9:50.93 31.25 1350m: 14:00.46 31.13
200m: 2:03.11 31.73 600m: 6:13.03 31.35 1000m: 10:21.81 30.88 1400m: 14:31.52 31.06
250m: 2:34.70 31.59 650m: 6:44.07 31.04 1050m: 10:53.15 31.34 1450m: 15:02.47 30.95
300m: 3:06.25 31.55 700m: 7:15.08 31.01 1100m: 11:24.48 31.33 1500m: 15:32.14 29.67
350m: 3:37.16 30.91 750m: 7:46.38 31.30 1150m: 11:55.60 31.12
400m: 4:08.47 31.31 800m: 8:17.59 31.21 1200m: 12:27.05 31.45
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Championnat provincial universitaire RSEQ 2017-2018
Sherbrooke, 2- - 4-2-2018

Epreuve 4, Messieurs, 1500m Libre, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

2. TREMBLAY, Jeremy 21 UDEM 15:39.62 735 Q
50m: 29.18 29.18 450m: 4:43.93 31.68 850m: 8:53.81 31.22 1250m: 13:04.00 31.17

100m: 1:00.86 31.68 500m: 5:15.53 31.60 900m: 9:25.10 31.29 1300m: 13:35.22 31.22
150m: 1:32.66 31.80 550m: 5:46.76 31.23 950m: 9:56.34 31.24 1350m: 14:06.64 31.42
200m: 2:04.09 31.43 600m: 6:17.93 31.17 1000m: 10:27.53 31.19 1400m: 14:38.03 31.39
250m: 2:35.81 31.72 650m: 6:49.04 31.11 1050m: 10:58.86 31.33 1450m: 15:09.49 31.46
300m: 3:07.92 32.11 700m: 7:20.11 31.07 1100m: 11:30.10 31.24 1500m: 15:39.62 30.13
350m: 3:39.99 32.07 750m: 7:51.35 31.24 1150m: 12:01.72 31.62
400m: 4:12.25 32.26 800m: 8:22.59 31.24 1200m: 12:32.83 31.11

3. MATTE, Samuel 22 ULAVAL 15:51.39 708 Q
50m: 28.94 28.94 450m: 4:42.77 31.90 850m: 8:57.98 31.77 1250m: 13:13.57 31.85

100m: 1:00.06 31.12 500m: 5:14.87 32.10 900m: 9:29.82 31.84 1300m: 13:45.39 31.82
150m: 1:31.47 31.41 550m: 5:46.86 31.99 950m: 10:01.89 32.07 1350m: 14:17.10 31.71
200m: 2:03.22 31.75 600m: 6:18.91 32.05 1000m: 10:33.92 32.03 1400m: 14:48.88 31.78
250m: 2:35.19 31.97 650m: 6:50.74 31.83 1050m: 11:05.99 32.07 1450m: 15:20.51 31.63
300m: 3:07.04 31.85 700m: 7:22.58 31.84 1100m: 11:37.95 31.96 1500m: 15:51.39 30.88
350m: 3:38.93 31.89 750m: 7:54.31 31.73 1150m: 12:09.75 31.80
400m: 4:10.87 31.94 800m: 8:26.21 31.90 1200m: 12:41.72 31.97

4. LEHOUX, Edouard 24 ULAVAL 15:56.32 697 Q
50m: 29.03 29.03 450m: 4:40.31 31.34 850m: 8:55.23 32.07 1250m: 13:12.77 33.20

100m: 1:00.52 31.49 500m: 5:11.60 31.29 900m: 9:27.25 32.02 1300m: 13:45.75 32.98
150m: 1:31.87 31.35 550m: 5:42.84 31.24 950m: 9:59.35 32.10 1350m: 14:18.81 33.06
200m: 2:03.24 31.37 600m: 6:14.44 31.60 1000m: 10:31.44 32.09 1400m: 14:51.81 33.00
250m: 2:34.61 31.37 650m: 6:46.33 31.89 1050m: 11:03.45 32.01 1450m: 15:24.73 32.92
300m: 3:06.11 31.50 700m: 7:18.49 32.16 1100m: 11:35.32 31.87 1500m: 15:56.32 31.59
350m: 3:37.66 31.55 750m: 7:50.83 32.34 1150m: 12:07.30 31.98
400m: 4:08.97 31.31 800m: 8:23.16 32.33 1200m: 12:39.57 32.27

5. BLUTEAU, Anthony 21 UDEM 15:57.14 695
50m: 29.00 29.00 450m: 4:45.01 32.37 850m: 9:03.39 32.21 1250m: 13:21.31 31.98

100m: 1:00.61 31.61 500m: 5:17.46 32.45 900m: 9:35.49 32.10 1300m: 13:53.60 32.29
150m: 1:32.23 31.62 550m: 5:49.72 32.26 950m: 10:07.88 32.39 1350m: 14:26.11 32.51
200m: 2:04.13 31.90 600m: 6:21.93 32.21 1000m: 10:39.98 32.10 1400m: 14:57.95 31.84
250m: 2:35.89 31.76 650m: 6:54.31 32.38 1050m: 11:12.16 32.18 1450m: 15:29.04 31.09
300m: 3:07.95 32.06 700m: 7:26.84 32.53 1100m: 11:44.49 32.33 1500m: 15:57.14 28.10
350m: 3:40.31 32.36 750m: 7:59.38 32.54 1150m: 12:16.76 32.27
400m: 4:12.64 32.33 800m: 8:31.18 31.80 1200m: 12:49.33 32.57

6. BRENKEN, David 18 MCGILL 15:57.25 695
50m: 28.98 28.98 450m: 4:43.71 32.03 850m: 8:58.74 32.08 1250m: 13:18.23 33.02

100m: 1:00.35 31.37 500m: 5:15.79 32.08 900m: 9:30.83 32.09 1300m: 13:50.82 32.59
150m: 1:32.33 31.98 550m: 5:47.53 31.74 950m: 10:02.92 32.09 1350m: 14:23.20 32.38
200m: 2:04.11 31.78 600m: 6:19.21 31.68 1000m: 10:35.30 32.38 1400m: 14:55.64 32.44
250m: 2:35.86 31.75 650m: 6:50.92 31.71 1050m: 11:07.70 32.40 1450m: 15:27.26 31.62
300m: 3:07.74 31.88 700m: 7:22.65 31.73 1100m: 11:40.04 32.34 1500m: 15:57.25 29.99
350m: 3:39.71 31.97 750m: 7:54.57 31.92 1150m: 12:12.55 32.51
400m: 4:11.68 31.97 800m: 8:26.66 32.09 1200m: 12:45.21 32.66

7. BURNS, Duncan 20 MCGILL 16:49.54 592
50m: 29.50 29.50 450m: 4:51.13 32.91 850m: 9:22.48 34.40 1250m: 13:59.67 34.80

100m: 1:01.46 31.96 500m: 5:24.56 33.43 900m: 9:57.13 34.65 1300m: 14:34.49 34.82
150m: 1:34.06 32.60 550m: 5:58.02 33.46 950m: 10:31.63 34.50 1350m: 15:09.08 34.59
200m: 2:07.03 32.97 600m: 6:31.88 33.86 1000m: 11:06.22 34.59 1400m: 15:42.97 33.89
250m: 2:39.76 32.73 650m: 7:05.89 34.01 1050m: 11:40.56 34.34 1450m: 16:16.66 33.69
300m: 3:12.51 32.75 700m: 7:39.93 34.04 1100m: 12:15.11 34.55 1500m: 16:49.54 32.88
350m: 3:45.39 32.88 750m: 8:13.99 34.06 1150m: 12:49.89 34.78
400m: 4:18.22 32.83 800m: 8:48.08 34.09 1200m: 13:24.87 34.98
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Championnat provincial universitaire RSEQ 2017-2018
Sherbrooke, 2- - 4-2-2018

Epreuve 4, Messieurs, 1500m Libre

hc. EL-TAYEBY, Bilal 18 MCGILL 16:17.34 653
50m: 29.51 29.51 450m: 4:45.33 31.66 850m: 9:03.65 32.61 1250m: 13:30.49 33.95

100m: 1:01.34 31.83 500m: 5:17.57 32.24 900m: 9:36.18 32.53 1300m: 14:04.53 34.04
150m: 1:33.36 32.02 550m: 5:49.58 32.01 950m: 10:08.99 32.81 1350m: 14:38.50 33.97
200m: 2:05.25 31.89 600m: 6:21.76 32.18 1000m: 10:42.16 33.17 1400m: 15:12.25 33.75
250m: 2:37.19 31.94 650m: 6:53.97 32.21 1050m: 11:15.60 33.44 1450m: 15:45.07 32.82
300m: 3:09.39 32.20 700m: 7:26.29 32.32 1100m: 11:49.05 33.45 1500m: 16:17.34 32.27
350m: 3:41.47 32.08 750m: 7:58.66 32.37 1150m: 12:22.78 33.73
400m: 4:13.67 32.20 800m: 8:31.04 32.38 1200m: 12:56.54 33.76

Epreuve 5 Dames, 4 x 100m 4 nages Cat. générale
2018-02-02 - 18:56 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 4:01.77 Montréal UDEM Sherbrooke 2010-02-20

Temps qualification USports (2017-2018) : 4:14.80

Points: FINA 2017

Rang Temps Pts

1. Udem 1 UDEM 4:09.89 731 Q
BERGERON-MIRON, Camille 20 30.41 1:03.24 MAROIS, Sophie 22
VAILLANCOURT, Élysa 22 MAINVILLE, Sandrine 25

2. McGILL 1 MCGILL 4:16.66 675
CSEPLO, Simone 22 30.73 1:02.81 PRATT, Taryn 19
WARRACK, Jessica 21 BRATHWAITE, Isabelle 21 27.84 57.90

3. Laval 1 ULAVAL 4:19.26 655
CAISSIE, Veronique 18 31.04 1:05.13 LEMIEUX, Elaine 23
DEBLOIS, Andreanne 22 POUDRIER, Magalie 23

4. Udem 2 UDEM 4:20.84 643
LAMBERT, Mégan 20 31.36 1:04.96 NGUYEN, Angeline 20
KIROUAC, Mathilde 21 34.82 DUSABLON, Jade 24

5. Laval 2 ULAVAL 4:27.70 595
ARNAUTOVITCH, Béatrice 22 31.59 1:04.58 REID, Audréanne 21 30.70 1:06.91
FORTIN, Roxanne 20 34.85 1:14.30 PLANTE, Gabrielle 20 29.43 1:01.91

6. McGILL 2 MCGILL 4:29.42 584
GILLIS, Rebecca 22 32.00 1:06.34 PITTINGER, Isabella 18
HAFAZALLA, Farah 18 HEIN, Elizabeth 19

7. Sherbrooke 1 USHER 4:30.36 577
SUCIU, Maria-Klara 20 31.96 1:05.78 GAMACHE, Sophie 19 31.00 1:05.41
GIROUX, Catherine 20 1:17.67 DUFOUR, Stéphanie 21 29.25 1:01.50

8. Uqtr 2 UQTR 4:36.78 538
MICHAUD-LAMONTAGNE, Marie-Élizabeth22 33.24 1:09.09 DUROCHER-TREMBLAY, Christine 25 32.53
ROBERGE, Raphaele 21 1:14.21 CHALIFOUX, Ann-Sophie 19 1:40.95

forf.déc. Uqtr 1 UQTR
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Championnat provincial universitaire RSEQ 2017-2018
Sherbrooke, 2- - 4-2-2018

Epreuve 6 Messieurs, 4 x 100m 4 nages Cat. générale
2018-02-02 - 19:06 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 3:37.90 Rouge et Or Universitaire ULAVAL Calgary 2013-02-23

Temps qualification USports (2017-2018) : 3:45.20
Points: FINA 2017

Rang Temps Pts

1. McGILL 1 MCGILL 3:40.23 739 Q
CROCKER, Bradley 22 26.47 54.71 WANG, Samuel 22 24.98 53.36
GALET, Jason 26 29.00 1:02.31 WIST, Kade 19 23.51 49.85

2. Laval 1 ULAVAL 3:41.96 722 Q
GAGNÉ, Jérémy 22 26.73 55.33 DABAUVALLE, Quentin 21 25.09 54.90
DÉRY-BERGERON, Jérémie 23 28.68 1:01.80 CAYOT, Alexandre 21 23.25 49.93

3. Udem 1 UDEM 3:42.43 717 Q
BÉDARD, Jérémie 21 26.60 56.96 TABOGA, Vincent 22 25.19 54.21
VALLERAND, Nathanael 25 28.54 1:01.37 BERNARD-LALONDE, Antoine 21 23.50 49.89

4. McGILL 2 MCGILL 3:48.22 664
FISHER, Stephen 19 27.97 58.50 GOIN, Adrian 19 24.66 54.53
SOMERS, Colm 19 30.11 1:04.59 SIMPSON, Will 19 24.25 50.60

5. Udem 2 UDEM 3:55.11 607
ROBIN, Gabriel 20 29.13 1:00.00 DALPÉ-TURCOTTE, Philippe 27 26.76 57.48
GAUVREAU, Xavier 19 30.07 1:03.66 LACHANCE, Vincent 24 25.63 53.97

6. Laval 2 ULAVAL 3:58.03 585
VILLENEUVE, Simon 25 28.85 1:00.02 VILLENEUVE, Philippe 22 27.66 58.52
BÉLANGER, Simon-Pierre 21 29.81 1:03.36 DESILETS, Laurent 21 26.54 56.13

7. Sherbrooke 1 USHER 4:04.87 538
HOUDE, Jeremy 20 28.83 59.91 CHOUINARD, Julien 21
JACQUES, Nicolas 19 31.89 BURNEY, Vincent 23 25.67 54.44

Epreuve 22 Messieurs, 50m Papillon Cat. générale
2018-02-03 - 16:55 Liste résultats Barrage éliminatoire
Records universitaires RSEQ 23.81 WANG, Samuel MCGILL Montréal 2017-11-26

Temps qualification USports (2017-2018) : 25.00  /  RSEQ 2017-2018 : 27.00
Points: FINA 2017

Rang Age Temps Pts

1. DABAUVALLE, Quentin 21 ULAVAL 25.13 652
2. BÉDARD, Jérémie 21 UDEM 25.15 651
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Championnat provincial universitaire RSEQ 2017-2018
Sherbrooke, 2- - 4-2-2018

Epreuve 7 Dames, 4 x 50m 4 nages Cat. générale
2018-02-03 - 17:00 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 1:50.99 Montréal UDEM Montréal 2015-02-07

Points: FINA 2017

Rang Temps Pts

1. Laval 1 ULAVAL 1:58.09 668
CAISSIE, Veronique 18 30.31 LEMIEUX, Elaine 23 28.30
DEBLOIS, Andreanne 22 33.06 TREMBLAY, Gabrielle 21 26.42

2. Udem 1 UDEM 1:58.34 664
GRAVEL, Anne-Marie 21 30.80 SAVARD, Katerine 24 27.79
LAPOINTE, Marie-Lou 23 32.33 VAILLANCOURT, Élysa 22 27.42

3. McGILL 1 MCGILL 2:00.12 635
OKUMURA, Emma 18 31.09 PAQUIN, Nathalie 21 28.09
VAN NOORD, Nikki 19 34.07 PITTINGER, Isabella 18 26.87

4. Uqtr 1 UQTR 2:00.17 634
LABBÉ, Annie-Pier 20 30.14 PLOURDE-COUTURE, Marika 20 30.07
RICARD, Justine 21 33.59 GUAY-BOISVERT, Janelle 19 26.37

5. McGILL 2 MCGILL 2:01.06 620
MILLOY, Ella 18 30.85 WIEDERKEHR, Cecile 20 28.58
HAFAZALLA, Farah 18 35.20 BRATHWAITE, Isabelle 21 26.43

6. Udem 2 UDEM 2:02.12 604
LAMBERT, Mégan 20 30.59 RICHARD, Sarah-Eve 20 29.88
KIROUAC, Mathilde 21 34.03 CÔTÉ-LEDUC, Julia 20 27.62

7. Laval 2 ULAVAL 2:03.22 588
LÉVESQUE-PÉRO, Rosalie 20 31.00 REID, Audréanne 21 29.75
FORTIN, Roxanne 20 34.53 PARISÉ, Marie-Pier 22 27.94

8. Uqtr 2 UQTR 2:05.13 562
MICHAUD-LAMONTAGNE, Marie-Élizabeth22 31.77 DUROCHER-TREMBLAY, Christine 25 30.85
ROBERGE, Raphaele 21 34.60 VILLENEUVE, Sarah 22 27.91

9. Sherbrooke 1 USHER 2:07.49 531
SUCIU, Maria-Klara 20 31.34 GIROUX, Catherine 20 30.39
GAGNON, Kim 20 37.43 DUFOUR, Stéphanie 21 28.33

forf.déc. Sherbrooke 2 USHER

Epreuve 8 Messieurs, 4 x 50m 4 nages Cat. générale
2018-02-03 - 17:09 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 1:40.36 Rouge et Or universitaire ULAVAL Québec 2017-02-11
Points: FINA 2017

Rang Temps Pts
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Championnat provincial universitaire RSEQ 2017-2018
Sherbrooke, 2- - 4-2-2018

Epreuve 8, Messieurs, 4 x 50m 4 nages

1. McGILL 1 MCGILL 1:40.02 741
Nouveau record universitaire RSEQ ?

CROCKER, Bradley 22 25.36 WANG, Samuel 22 23.57
GALET, Jason 26 28.56 COLLIN, Marius 18 22.53

2. Laval 1 ULAVAL 1:42.57 687
THIVIERGE, Gabriel 22 26.43 DABAUVALLE, Quentin 21 25.10
BÉLANGER, Simon-Pierre 21 28.02 CAYOT, Alexandre 21 23.02

3. Udem 1 UDEM 1:42.84 681
BOQUET, Titouan 22 27.36 TABOGA, Vincent 22 24.82
VALLERAND, Nathanael 25 28.09 BERNARD-LALONDE, Antoine 21 22.57

4. McGILL 2 MCGILL 1:43.26 673
LASINSKI, Samuel 18 26.51 DIXON, William 20 24.38
HAASLER, Adrian 18 29.86 FREIBERGER, Brandon 19 22.51

5. Sherbrooke 1 USHER 1:43.85 662
GENESSE-GRENIER, Etienne 21 27.21 LEMAY, Hugo 23 25.93
NAISBY, Jonathan 24 27.49 DE LANGE, Patrick 23 23.22

6. Laval 2 ULAVAL 1:47.06 604
VILLENEUVE, Simon 25 28.39 VILLENEUVE, Antoine 22 26.72
DÉRY-BERGERON, Jérémie 23 28.48 DROGO, Théo 22 23.47

7. Udem 2 UDEM 1:48.55 579
ROBIN, Gabriel 20 27.75 DALPÉ-TURCOTTE, Philippe 27 25.98
GAUVREAU, Xavier 19 29.92 CHOQUETTE-BRUNET, Olivier 20 24.90

8. Sherbrooke 2 USHER 1:53.49 507
CHOUINARD, Julien 21 29.20 BOLDUC, Etienne 21 27.21
JACQUES, Nicolas 19 31.27 BRASSARD, Sebastien 24 25.81

